

**Årsredovisning**  
för  
**Building Craft Swe AB**  
556934-5274

Räkenskapsåret  
2023-03-01 - 2024-02-29

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jevgenijs Vilkovskis, Styrelseledamot  
2024-09-03

Styrelsen avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Aktiebolaget har sitt säte i Stockholm och bedriver byggverksamhet såsom snickeri, rör, vvs och elarbeten.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 012	367	546
Resultat efter finansiella poster	326	-27	122
Soliditet (%)	55,6	63	64,5

Omsättningen har ökat beroende på ökad ordergång till följd av bolagets goda rykte samt styrelsens framgångsrika marknadsföringsstrategi.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	127 877	1 438	179 315
Balanseras i ny räkning		1 438	-1 438	0
Årets resultat			193 814	<b>193 814</b>
Belopp vid årets utgång	<b>50 000</b>	<b>129 315</b>	<b>193 814</b>	<b>373 129</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	129 315
Årets resultat	193 814
<b>Totalt</b>	<b>323 129</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	323 129
<b>Totalt</b>	<b>323 129</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-03-01 –2024-02-29</b>	<b>2022-03-01 –2023-02-28</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 012 466	366 987
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 012 466</b>	<b>366 987</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-483 667	-73 395
Övriga externa kostnader		-150 064	-174 996
Personalkostnader	2	-52 427	-141 908
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-0	-2 746
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-686 158</b>	<b>-393 045</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>326 308</b>	<b>-26 058</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		41	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-631	-637
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-590</b>	<b>-635</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>325 718</b>	<b>-26 693</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-81 523	28 648
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-81 523</b>	<b>28 648</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>244 195</b>	<b>1 955</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-50 381	-517
<b>Årets resultat</b>		<b>193 814</b>	<b>1 438</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-02-29</b>	<b>2023-02-28</b>
<b>Tillgångar</b>	<b>1</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		176 959	146 376
Övriga fordringar		71 624	51 584
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>248 583</b>	<b>197 960</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		539 302	86 641
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>539 302</b>	<b>86 641</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>787 885</b>	<b>284 601</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>787 885</b>	<b>284 601</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-02-29</b>	<b>2023-02-28</b>
	1		
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		129 315	127 877
Årets resultat		193 814	1 438
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>323 129</b>	<b>129 315</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>373 129</b>	<b>179 315</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		81 523	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>81 523</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	3		
Övriga skulder		274 772	77 393
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>274 772</b>	<b>77 393</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 563	9 673
Skatteskulder		50 898	18 220
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>58 461</b>	<b>27 893</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>787 885</b>	<b>284 601</b>

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

**2023-03-01**  
**–2024-02-29**

Medelantalet anställda

1

**Not 3 Långfristiga skulder**

**2024-02-29**

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen

274 772

Stockholm

*Jevgenijs Vilkovskis*  
Jevgenijs Vilkovskis  
Styrelseledamot  
2024-09-03